
UCHWAŁA NR 44/2025 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

w sprawie bezpłatnego użyczenia Gminie Miasto Włocławek części działek nr 17/12, 

17/13, 18/11 i 18/12 obręb ewidencyjny Włocławek KM 73, zabudowanych placem 

zabaw dla dzieci, celem realizacji zadania z Włocławskiego Budżetu Obywatelskiego  

na rok 2026 polegającego na remoncie istniejącego placu zabaw na terenie ww. działek 

położonych przy ulicach Zbiegniewskiej i Kaliskiej 108a we Włocławku  

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 24 września 2025r., w związku z ogłoszeniem przez Gminę Miasto 

Włocławek Włocławskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026, na podstawie § 106 pkt 3 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, w oparciu o art. 46 § 1 pkt 3 

ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 593) 

postanawia: 

 

§1 

1. Wyrazić zgodę na bezpłatne użyczenie Gminie Miasto Włocławek części działek  

nr 17/12, 17/13, 18/11 i 18/12 obręb ewidencyjny Włocławek KM 73, zabudowanych 

placem zabaw dla dzieci, celem realizacji zadania z Włocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2026, polegającego na remoncie istniejącego placu zabaw  

na terenie działek nr 17/12, 17/13, 18/11 i 18/12 obręb ewidencyjny Włocławek  

KM 73, położonych przy ulicach Zbiegniewskiej i Kaliskiej 108a we Włocławku  

o pow. ok. 400 m². 

 

§2 

Czas bezpłatnego użyczenia, w przypadku zrealizowania określonego w §1 zadania                  

z Włocławskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026, ustala się na 10 lat. 

 

§3 

2. Bezpłatne użyczenie Gminie Miasto Włocławek fragmentu działek nr 17/12, 17/13, 18/11         

i 18/12 obręb ewidencyjny Włocławek KM 73, zabudowanego placem zabaw dla dzieci, 

nastąpi wyłącznie w sytuacji przystąpienia przez Gminę Miasto Włocławek do realizacji 

zadania z Włocławskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026 polegającego na remoncie 

istniejącego placu zabaw na terenie działek nr 17/12, 17/13, 18/11 i 18/12 obręb 

ewidencyjny Włocławek KM 73 położonych przy ulicach Zbiegniewskiej i Kaliskiej 108a 

we Włocławku. 

3. Zawarcia umowy użyczenia części nieruchomości opisanej w § 1 dokona Zarząd 

Spółdzielni. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


